PAGE
2

[image: image1.jpg]

Об утверждении административного
регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление
порубочного билета и (или) разрешения
на пересадку деревьев и кустарников»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства РФ от 30.04.2014 № 403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства», Законом Самарской области  от 12.07.2006 № 90-ГД «О градостроительной деятельности на  территории Самарской области», приказом Министерства строительства Самарской области «Об утверждении порядка предоставления порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников» от 12.04.2019 №56-п, руководствуясь Уставом городского округа Октябрьск Самарской области, в целях повышения качества и доступности предоставляемых муниципальных услуг

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников».
          2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьское время» и разместить его на официальном сайте Администрации городского округа Октябрьск Самарской области в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы городского округа                                                                    А.Х.Салихов
Коклюхина 22699

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ОКТЯБРЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от       16.06.2020      № 527